
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 246 

                       (protokols Nr.5,  31.§.) 

 

Par Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes vadītājas Aijas 

Cunskas atbrīvošanu no amata 

2020.gada 5.martā Smiltenes novada dome ir saņēmusi Smiltenes novada Kultūras, 

sporta un mūžizglītības pārvaldes vadītājas A.Cunskas iesniegumu, kurā viņa lūdz izbeigt ar 

viņu darba tiesiskās attiecības ar 2020.gada 6.aprīli. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos. 

Ņemot vērā augstākminēto un domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 17.marta atzinumu (protokols Nr.3) un pamatojoties uz „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 100.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Jānis Pērle), 

pret – nav, atturas - nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās deputāte Aija 

Cunska,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Aiju Cunsku no Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

vadītājas amata ar 2020.gada 6.aprīli. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes izpilddirektors A.Lapiņš. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                      E.Avotiņš 
 


